
 

 

 
 
 
 
 

Kętrzyn, dnia 18.11.2016 r. 
 

    

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 
znak: BZP.271.19.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.19.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap” 
 
 

PROPOZYCJA UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta nr 217/2016 z dnia 

09.09.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu 

Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap”, znak post. BZP.271.19.2016, proponuje 

unieważnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 poz. 2164 z 

późn. zm). 

Uzasadnienie  

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – 

przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap”, znak post. BZP.271.19.2016 wpłynęło 

osiem ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Proponowany okres 
rękojmi za wady  i 

gwarancji jakości na 
roboty budowlane i 

wbudowane 
materiały/wyroby 

budowlane 

Termin płatności 
faktur VAT 

1. 

STRABAG Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
 
STRABAG A.G.- Partner Konsorcjum 
9800 Spittal an der Drau 
Ortenburgerstrasse 27 
Republika Austrii 

29.710.171,28 zł 90 miesięcy 30 dni 

2. 

MIRBUD SA 

ul. Unii Europejskiej 18 

96-100 Skierniewice 

30.257.579,24 zł 90 miesięcy 30 dni 

3. 

Warmińskie Przedsiębiorstwo 
Budowlane „ROMBUD” Sp. z o.o. 
ul. Lubelska 37C  
10-408 Olsztyn 

31.677.757,57 zł 60 miesięcy 30 dni 



 

4. 

IDS-BUD S.A.     - Lider Konsorcjum 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

 

TAMEX Obiekty Sportowe S.A.  – 

Partner Konsorcjum 

01-793 Warszawa, ul. Rydygiera 8/3a 

30.793.646,85 zł 90 miesięcy 30 dni 

5. 

Mostostal Warszawa S.A. 

ul. Konstruktorska 12A 

02-673 Warszawa 

29.986.375,03 zł 90 miesięcy 30 dni 

6. 

ALSTAL Grupa Budowlana Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa  

88-100 Inowrocław,  Jacewo 76 

29.360.261,29 zł 78 miesięcy 30 dni 

7.  

Warmińskie Przedsiębiorstwo 

Budowlane SA 

10-540 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 21 

29.765.664,63 zł 90 miesięcy 30 dni 

8. 

SKANSKA S.A.  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

32.863.567,07 zł 90 miesięcy 30 dni 

 Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej 

– przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap” zamierzał  przeznaczyć kwotę 

24.172.341,61 zł brutto.  

 Złożone w postępowaniu oferty zawierają ceny przewyższające kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i w związku z tym, Komisja Przetargowa 

proponuje unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, zaś w myśl 

zapisów art. 93 ust. 3 w/w ustawy zawiadomić o unieważnieniu postępowania Wykonawców, którzy 

ubiegali się o udzielenie zamówienia publicznego.  

      
    Przewodniczący              
 Komisji Przetargowej   
                 Zatwierdził: 
        (-) Kamil Radzewicz                 Burmistrz Miasta 
                (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


